

۱- آیا کوربیت در تبعیه سبب تکلیف تشریح آن اربیت امیران کند و است؟ یا نه؟
سببان یک کوشش کم است یا آن تشریح؟

۲- آیا کوربیت در تبعیه، با ارباب در دعای نصفه در ذلک تشریح مان آن است و تشریح
دولت در تاریخ افواج کند؟

۳- آیا در ذلک از ارباب، ذلک تشریح مان ما با جبهه امیران غلبه است؟

۴- آیا کوربیت سبب کوشش امیران در کوشش امیران تشریح مان ما با جبهه امیران تشریح مان؟
ذلک تشریح مان که در ذلک تشریح مان ما با جبهه امیران تشریح مان؟

۵- آیا کوربیت در تبعیه سبب تکلیف تشریح آن اربیت امیران کند و است؟
یا نه؟

۶- آیا کوربیت در تبعیه سبب تکلیف تشریح آن اربیت امیران کند و است؟
یا نه؟

۷- آیا کوربیت در تبعیه سبب تکلیف تشریح آن اربیت امیران کند و است؟
یا نه؟

۸- آیا کوربیت در تبعیه سبب تکلیف تشریح آن اربیت امیران کند و است؟
یا نه؟

بسیار است
که در ذلک

گفت و شنود با رادوی آلمان "دویم ولی" ۱۰ ژوئیه

۲ - نظرس اگر ادبیات در تبعید را ادبیات مهاجرت بنامیم
در جهت نقش بودن و پروتد تاریخی که دارد احفنا و معدن
گستردهتری را بر خود می گرداند. بنا بر این ادبیات مهاجرت
بگفته است، تنها بازتاب در زمانی درونی نوسندان است یا روان در مانی
آنها. ابتدا چرا در دو در مان؟ چرا نگذاریم آدسات مهاجرت به بیابان
و بازتاب آلمان همی رنگ نوسندان است. آلمان که یک خورز
برای سیرت بهر ویم نام شدن با جوامع متعدی همانی و ادبیات آلمان
در نلاس اندک در راه آزادی دان نیست. چاکر شد می گویند

۳ البته دور بودن از راه و زمان مادی برای هر کسی بوده برای
و نوسنده بیاید در شرایط آنا در امرگر از جامع خود جدا نمائند
امر در با این گسترش پیوندی استر نتج در رسانه ای که بیرون مان
در بیرون فرزند و روز با نامی بیاید آدسات آرد در ادبی - سندی
اندرم همین سالی نوسنده دارم بنا بر این میماند ماصله آرا و انگیزه ای
نوسنده نوسنده و آلت
با مرد خود

۴ من تا حالا در این باره فکر نکردم که نوسنده کل بیرون مری ایران
در گذر کم گویند چه تفاوتی با هم دارند ~~حکله~~ مری و حال است
که باید تحقیق کرد. اتفاقاً دوروز بین خانز رلا و سکره ^{بسیار}
دفتر سکرانه ای بنام اعلی هم با برای من فرستاد و سکرانه
و آلتها ~~بسیار~~ باقی با هم که سکت است در ~~بسیار~~
نوسنده سیرت خواندم ~~بسیار~~ در راه ~~بسیار~~ ادسات مهاجرت می گویند
نوسنده نوسنده در راه ~~بسیار~~ ادسات مهاجرت می گویند
نوسنده نوسنده در راه ~~بسیار~~ ادسات مهاجرت می گویند

